
Sportovně kulturní klub FÍRA, Horská 3, Praha 2, fira@fira.cz, tel: 224 359 334, fax: 224 913 540, mob.: 0607/957 446 
 

Sportovně kulturní klub 

 

 
 Vás žádá o pomoc při  

Čištění Vltavy, 
které se bude konat v sobotu 8. 9. 2007 a organizuje ho Sdružení pro Vltavu. 

Klub FÍRA by rád pomohl při čištění Vltavy a proto si Vás dovoluje pozvat na 
víkendový sjezd řeky Vltavy spojený s ČIŠTĚNÍM VLTAVY. 

 
Program: 
6. 9. 2007  –   odjezd z Prahy po 17. hodině do kempu Soumarský most 
7. 9. 2007  –  sjezd úseku Soumarský most – Nová Pec (25 km) 
 –  přejezd do kempu Český Krumlov 
8. 9. 2007 –  čištění Vltavy dle pokynů organizátorů (občerstvení zajištěno) 
9. 9. 2005 – sjezd úseku Český Krumlov – Zlatá Koruna 
 –  odjezd do Prahy v podvečerních hodinách 
Co s sebou: 
Barel nebo lodní pytel na věci, stan, spacák, věci na spaní, osobní věci včetně teplých věcí, 
koňadru (min. 8 m provazu na přivázání lodi), houbička na vysoušení lodi, boty do vody, 
hudební nástroje, hlasivky, dobrou náladu a peníze, rukavice a oblečení do vody na čištění 
Vltavy. 
 
Cena akce pro členy Klubu Fíra:     Kč     0,- 
(nečlenové zaplatí po přihlášení na akci navíc čl. poplatek  Kč 100,-)  
+ možnost dopravy minibusem z a do Prahy  Kč 250,- (pouze pro prvních 8 přihlášených) 

V ceně je zahrnuto půjčení laminátových kánoí včetně pádel, vest příp. barelů nebo 
lodních pytlů, jejich doprava na akci a z akce, převoz lodí a účastníků z Nové Pece do Českého 
Krumlova, půjčení plynových vařičů včetně bomb a tábornické výbavy.  
 
Informace: 
Nejpozději týden předem dostanete emailem podrobné informace o akci. 
 
Přihlášení na akci: 

www.fira.cz 
 
V kempu Soumarský most se na Vás bude těšit 
 
Áhóóóóóóój Ing. Michal Fürbacher 

                předseda Klubu  FÍRA 


